

乌海高新技术产业开发区海南产业园综合服务中心化工产业集中区重大安全风险防控运营服务工程量明细表

序号	类别	子项目	服务内容	数量	单位	最高单价 (元)	最高总价(元)	备注
1	运营商租赁	有线网络租赁	停车场光纤一根(100M)，用于停车场监控网络传输	1	年	3,000.00	3,000.00	
2		短信平台	短信通知，10000条/月，6分/条	1	年	7,200.00	7,200.00	
3		网站及小程序	网站域名、微信小程序	1	年	3,000.00	3,000.00	
4	运营服务人员	项目负责人	包括：项目整体运营管理，运营制度制定，运营安全，运营方案策划等	1	人/年	120,000.00	120,000.00	
5		管理人员	包括：管理运营一线团队；配合项目负责人制定运营制度、方案策划；日常生产安全；运营情况汇总汇报等。3人	3	人/年	93,000.00	279,000.00	
6		岗亭值守服务	包括：对5座岗亭进行7×24小时现场值守服务三班轮岗制，值班人员全部经过岗前培训并考核通过后方可上岗，值班人员须按照国家规定加纳社保及医疗保险；值守岗亭保障园区安全运营，记录危化品车行车，收发GPS卡，保障非危化品车预约提交。15个人	15	人/年	50,000.00	750,000.00	

乌海高新技术产业开发区海南产业园综合服务中心化工产业集中区重大安全风险防控运营服务工程量明细表

序号	类别	子项目	服务内容	数量	单位	最高单价 (元)	最高总价(元)	备注
7	运营服务人员	危化品车辆管理	包括：对所有进出停车场的危化品车辆进行7×24小时现场值守服务（三班轮岗制），值班人员全部经过岗前培训并考核通过后持证上岗，值班人员须按照国家规定加纳社保及医疗保险；值守岗亭保障园区安全运营，记录危化品车行车，收发GPS卡，检查危化品车是否存在漏液及其他安全隐患，指导危化品车按危化等级安全停放。6人	6	人/年	50,000.00	300,000.00	
8		GPS管理及巡检服务	包括：7×24小时现场值守服务三班轮岗制，值班人员全部经过岗前培训并考核通过后持证上岗，值班人员须按照国家规定加纳社保及医疗保险；巡逻厂区是否存在安全隐患及设施巡检，收集园区各岗亭的GPS卡以及确保有点可运行状态。6人	6	人/年	50,000.00	300,000.00	
9	运营服务人员	指挥中心日常运营管理服务	包括：7×24小时现场值守服务三班轮岗制，技术人员全部经过岗前培训并考核通过后上岗，提供运营管理工具：实现对于机房环境、服务器、存储、网络安全等设备和资源使用的实时监控管理，并定期输出相关报表。人员须按照国家规定加纳社保及医疗保险；监控巡检预警点位运行状态；上报预警情况；监控各个道闸运营情况，记录运行及损坏台账，汇报管委会；运营管理危化品车审核及园区运行轨迹；运营管理园区各企业的长期车辆、预约车辆。9人	9	人/年	85,000.00	765,000.00	
10		水费	5个有人岗亭+停车场	1	年	5,000.00	25,550.00	

乌海高新技术产业开发区海南产业园综合服务中心化工产业集中区重大安全风险防控运营服务工程量明细表

序号	类别	子项目	服务内容	数量	单位	最高单价（元）	最高总价（元）	备注
11	运营能耗费	电费	5个有人岗亭，预估用量；实际电费按发票金额结算	12	月	5,000.00	60,000.00	
12			控制中心：预估用量；实际电费按发票金额结算	12	月	15,000.00	180,000.00	
13			机房：预估用量；实际电费按发票金额结算	12	月	5,000.00	60,000.00	
14			停车场：根据停车场历史电费5000/月预估；实际电费按发票金额结算	12	月	6,000.00	72,000.00	
15			3个无人岗亭。根据每个岗亭总功率10千瓦预估；实际电费按发票金额核算	12	月	15,000.00	180,000.00	
16	配套设备及耗材	制服	运营团队40人，配备统一工作制服（含冬装、夏装），上衣、裤子、帽子、鞋、反光背心等	40	套	800.00	32,000.00	
17								
18		通讯设备	对讲机，控制中心2个，5个有人岗亭，各3个，停车场3个，共20个。万能对频、AI降噪、IP54防水、手电、通讯距离20公里。	20	个	800	16,000.00	
19		扩音设备	喇叭，5个有人岗亭，各2个，停车场2个，共计12个。50W大功率、一键录音、2600mAh大容量电池、循环播放、AUX音频输出、TF卡播放、U盘播放、ABS环保航空材质、AI语音提示。	12		300	3,600.00	

乌海高新技术产业开发区海南产业园综合服务中心化工产业集中区重大安全风险防控运营服务工程量明细表

序号	类别	子项目	服务内容	数量	单位	最高单价 (元)	最高总价（元）	备注
20		饮水机	5个有人岗亭+停车场+控制中心，各1个，共计7个。烧水壶功率1200W，保温壶功率25W，烧水壶0.8L，保温壶1.1L。	7	台	200	1,400.00	
21		电暖器	5个有人岗亭+停车场，各1个，共计6个。石墨烯智能电暖器，4秒通电即热，18-28度，智能恒温。	6	个	150	900.00	
22		运营车辆	日常巡检车辆（电动车），1200W无刷电机、33000cd发光强度、40m有效照射距离、防盗锁车、遥控解锁、感应报警、前置碟刹、定速巡航、72V21AH石墨烯电池。	5	台	2,800.00	14,000.00	
23	运营管理费	运营管理费	运营公司7*24小时实时监控，保证园区运营正常	12	月	10,000.00	120,000.00	